a;g: Cambndge Eimg%is;%}

@ Exam Preparation Centre

! T8 Exam Preparation Centre Logice MSCRRTHSBEIANNY.

UNIONE EUROPEA

Fondo sociale europeo
Fondo europeo di sviluppo regionale

Per la scuola
et

ISTITUTO DESTINATARIO D1 ?@%E&&?ﬁﬁ??ﬁﬁ&l& EUROPE!I PON FSE-FESR

Prot. 4035/VII del 24/05/2023
All’Albo
Al sito web
Agli atti

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei - PON “Per la scuola, competenze e ambienti per I’apprendimento” 2014-2020 —
Asse 1 — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I Istruzione — Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3.
Nota di Adesione prot.36723 del 15/03/2023 - Per la realizzazione di percorsi formativi volti a favorire
I’inclusione degli alunni e alunne, delle studentesse e studenti provenienti dall’Ucraina nel nuovo contesto
scolastico e sociale, anche attraverso un rafforzamento delle competenze chiave, in attuazione del Decreto del
Ministro dell’istruzione e del Merito n. 25 del 15/02/2023 (CARE).

Avviso pubblico n. 36723 del 15/03/2023.

CODICE PROGETTO: 10.1.1A-FSEPON-PU-2023-4

TITOLO PROGETTO: “CREO, GIOCO, IMPARO”

CUP: E74C23000000007

Avviso di selezione personale interno, finalizzato al conferimento incarico di Esperto prot. n. 3548
dell’11/05/2023;

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I’ Avviso prot. n. 3548 dell’11/05/2023 per la selezione di 1 Esperto per la realizzazione del progetto di cui all’oggetto;
VISTE le istanze pervenute;
VISTO il verbale della Commissione Valutatrice prot. n. 4029 del 24/05/2023;

DISPONE
La pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria:

COGNOME E NOME ~ PUNTEGGIO TOTALE

DI GENNARO LORENZA PUNTI 16,00
FLORIO MONICA S. PUNTI 13,70
DI MURO ROSARIA PUNTI 10,00
DE BUCANAN ANNA ROSA PUNTI 9,00

La presente graduatoria ¢ pubblicata in data odierna sul sito web istituzionale
http://www.icpalmierisangiovannibosco.edu.it € in Albo Pretorio.

Avverso la stessa ¢ ammesso reclamo scritto entro 5 giorni dalla data di pubblicazione. La graduatoria definitiva sara
pubblicata successivamente all’esito dei reclami pervenutl




